

中國文化大學韓國語文系系學會組織章程

修訂日期：民國 56 年訂定學會組織章程

民國 91 年會員大會第一次修訂通過

民國 92 年會員大會第二次修訂通過

民國 103 年會員大會第三次修訂通過

民國 106 年會員大會第四次修訂通過

民國 110 年會員大會第五次修訂通過

本章程經韓文學會會員大會通過及系主任核定後公布實施

修正條文	新增條文	現行條文	說明
第四章 組織與職權			
本會會長一名，下設副會長一名。執行組分為活動組、行政組、美宣組、總務組、場器組等五組。		本會會長一名，下設副會長一名。執行組分為活動組、行政組、美宣組、總務組、器材組、 公關組、資訊組等 七組。	一、將場器組更名為器材組。 二、新增公關組及資訊組兩組。
<p>第三節 職權</p> <p>第二十一條 本會相關人員及單位職權如下</p> <p>1. 會長：對內負責本會會務之決策及協調督導幹部推動工作；對外代表本會，並為會員大會與幹部會議召集人。</p> <p>2. 副會長：協助會長處理會務，會長因故不克參加會議、執行職務時，由副會長代行其職權</p> <p>3. 活動組：負責本會有關活動之企劃、流程、執</p>		<p>第三節 職權</p> <p>第二十一條 本會相關人員及單位職權如下</p> <p>1. 會長：對內負責本會會務之決策及協調督導幹部推動工作；對外代表本會，並為會員大會與幹部會議召集人。</p> <p>2. 副會長：協助會長處理會務，會長因故不克參加會議、執行職務時，由副會長代行其職權</p> <p>3. 活動組：負責本會有關活動之企劃、流程、執行等相關事宜。</p> <p>4. 美宣組：負責本會活動之宣傳及製作海報等美宣品工作。</p> <p>5. 總務組：負責本會財政、採購、及編列預算等工作。</p>	<p>一、將場器組更名為器材組。</p> <p>二、新增公關組、行政組。</p> <p>三、修改美宣組職權。</p> <p>四、新增幹部圖。</p>



<p>行等相關事宜。</p> <p>4. 美宣組：負責本會活動之宣傳，活動紀錄、會議記錄及文書建檔等工作。</p> <p>5. 總務組：負責本會財政、採購、及編列預算等工作。</p> <p>6. 資訊組：負責本會網站維護及電子媒體、資訊設備等工作。</p> <p>7. 場器組：負責本會有關活動所需之器材借用歸還等工作。</p>		<p>6. 資訊組：負責本會網站維護及電子媒體、資訊設備等工作。</p> <p>7. 器材組：負責本會有關活動所需之器材借用歸還等工作。</p> <p>8. 公關組：負責本會與他系洽談活動等工作。</p> <p>9. 行政組：負責本會製作書面資料及電子檔等工作。</p>	
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--

